SP800B系列
矢量网络分析仪
9 kHz ~ 20 GHz, 2/4 端口
100 kHz ~ 50 GHz, 2/4 端口
 技术规格书
版本 | E
| PROSUND | SP800B 系列矢量网络分析仪 - 技术规格书I
目录

1. 显示：可视设置为关。未校准测量为单向扫描。2端口校准在 2端口选件下进行测量。4端口校准在 4端口选件下进行测量。
32 | PROSUND | SP800B 系列矢量网络分析仪 - 技术规格书
订购信息
描述 型号 备注
四端口测试选件，9 kHz ~ 20 GHz，3.5mm（m） SP800B-420
内置第二个源的四端口测试选件，9 kHz ~ 20 GHz，3.5mm（m） SP800B-422
四端口测试选件，100 kHz ~ 50 GHz，2.4mm（m） SP800B-450
内置第二个源的四端口测试选件，100 kHz ~ 50 GHz，2.4mm（m） SP800B-452
双端口测试选件，9 kHz ~ 20 GHz，3.5mm（m） SP800B-220
双端口测试选件，100 kHz ~ 50 GHz，2.4mm（m） SP800B-250
硬件选件，频谱分析仪硬件，9 kHz ~ 20 GHz SP800B-008
硬件选件，频谱分析仪硬件，100 kHz ~ 50 GHz SP800B-009
硬件选件，双端口内置偏置器 SP800B-012
硬件选件，四端口内置偏置器 SP800B-014
硬件选件，对内置第一个源增加脉冲调制 SP800B-010
硬件选件，对内置第二个源增加脉冲调制 SP800B-011
硬件选件，增加高稳定度时间基准 SP800B-004
硬件选件，增加 GPIB 接口 SP800B-013
硬件选件，增加模拟输入输出 SP800B-015
硬件选件，低噪声放大器，频率10MHz-26.5GHz，SMA连接器，增益
23dB，P1dB=27dBm A1026-2327
硬件选件，低噪声放大器，频率10MHz-50GHz，2.4mm
连接器，增益23dB，P1dB=20dBm
A1050-2320
自动夹具移除应用软件 SP8001B
时域分析软件 SP8002B
含 TDR 的增强时域分析软件 SP8003B
基本脉冲-射频测量软件 SP8005B
含矢量校正的噪声系数测量软件 SP8008B
标量混频器/变频器测量软件 SP8013B
矢量和标量混频器/变频器测量软件 SP8014B
嵌入式本振应用软件 SP8015B
增益压缩测量软件 SP8016B
互调失真应用软件 SP8017B 需配置选件422或452
源相位控制软件 SP8018B
差分和I/Q设备测量软件 SP8019B 需配置选件422或452
频谱分析仪应用软件 SP8020B
到50GHz的有源热参数测量软件 SP8026B 需配置选件422或452
真实模式激励 SP8027B 需配置选件422或452
多端口校准助手 SP8029B
3.5 mm SOLT校准套件，DC~26.5GHz 80035S
3.5mm（阳头）4合1一体型校准件，DC~26.5 GHz 80135A
3.5mm（阴头）4合1一体型校准件，DC~26.5 GHz 80035A